[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2021                                                                                                    	   № 142
г.о. Тейково

О рассмотрении протеста Тейковской межрайонной прокуратуры от 18.11.2021 на решение муниципального городского Совета г.Тейково от 23.05.2003 № 33 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в границах муниципального образования г. Тейково»

Рассмотрев протест Тейковской межрайонной прокуратуры «на решение муниципального городского Совета г.Тейково от 23.05.2003 № 33 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в границах муниципального образования г. Тейково» от 18.11.2021 № 02-34-2021, -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Признать протест Тейковской межрайонной прокуратуры «на решение муниципального городского Совета г.Тейково от 23.05.2003 № 33 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в границах муниципального образования г. Тейково» от 18.11.2021 № 02-34-2021 обоснованным.
2. Отменить решение муниципального городского Совета  г. Тейково  Ивановской области от 23.05.2003 № 33 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в границах муниципального образования г. Тейково» и решение муниципального городского Совета  городского округа Тейково от 27.12.2005 № 14 «О внесении изменений в решение муниципального городского Совета  г. Тейково  № 33 от 23.05.2003г.».
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

image1.jpeg